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Jäsenkirje       Huhtikuu 2022 

 

Terveh Uhtua-Seuran jäsen 

 

Kevät etenee nopeasti, vaikka korona on rajoittanut meidän kaikkien elämää jo yli kahden vuoden ajan.  

Vuosikokouksen aloitimme Ruissalossa Honkapirtillä, jonka hirret on sotasaaliina tuotu Röhöstä. Honkapirtti 

on Turun Kaupungin omistuksessa. Paikan emäntä kertoi meille talon historiasta ja samalla söimme paikan 

keittolounaan. Paikalla oli 12 jäsentä. Ukrainassa oli alkanut sota 24.2.2022 ja sen takia hankkeet Vienan 

Karjalassa on keskeytetty toistaiseksi. Heimolaisilla, sukulaisilla ja ystävillä ei ole hätää siellä ja heihin 

pidetään yhteyttä tilanteen sallimissa puitteissa. Uhtua-Seura ry ei muutoin ota kantaa Valtioiden välisiin 

asioihin.  

 

Yhdistyksen vuosikokous oli 12. maaliskuuta 2022 Ruissalon Kylpylähotelli  klo 12:50-14:35 Turussa 

 tilinpäätös 2021 vahvistettiin, vastuuvapaus myönnettiin hallitukselle ja muille 
vastuuvelvollisille 

 toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2022 vahvistettiin sekä jäsenmaksujen 
suuruudet vuodelle 2023 vahvistettiin henkilöjäsen 20€/v, kannatusjäsen 100€/v ja tuki-

/yhteisöjäsen 200€/v 

 hallituksen jäsenmäärä on kuusi/toimintavuosi, heille ei makseta palkkaa tai palkkioita, 

hallitukseen valittiin: 

                                   -2022: Juhani Huida (Kokemäki)                                                                       

      2020-2022: Irma Aleksejeva (Kitee) 

        2021-2023: Juhani Riutta (Turku) ja Ari Kukkonen (Kemi) 

      2022-2024: Jorma Elo (Eura) ja Aila Liisa Laurila (Tampere) 

 puheenjohtajaksi 2022 valittiin: Reijo Sihvonen (Espoo) 

 tilintarkastajiksi valittiin: Pertti Hiltunen KHT ja varatilintarkastajaksi Tomi Rimpinen KHT 
 

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa 12.3.2022 päätöksiä 

 hallitus valitsi keskuudestaan yhdistyksen varapuheenjohtajaksi Aila Liisa Laurilan 

 vienalaisille tarkoitettu SPR-hätäensiapukurssi Kuhmossa ei järjestetä 2022  

 Vienan matkat 9.-16.7.2023 ei toteudu 

 karjalan kielen alkeis- ja jatkokurssit Kalliolan kansalaisopistossa jatkuvat  

 Kalevalassa Uhut-seuran kanssa yhteistyötä jatketaan mahdollisuuksien mukaan 

 yhdistyksen taloutta pyritään vahvistamaan jäsenhankinnan kautta 

 jäsenistöön pidetään yhteyttä jäsenkirjein ja omien www.uhtuainfo.fi nettisivujen kautta  

 

Kalevala Kansanlaulu Ryhmän Kotitaloni cd-levy 
Kotitaloni cd-levyjä on runsaasti. Kuoronjohtaja Valentina Saburova on sanoittanut ja säveltänyt 

nämä 12 vienankarjalaista laulua, jotka Kalevala Kansanlaulu Ryhmä esittää. Levyjä voi tiedustella osoitteesta  

reijo.sihvonen@uhtuainfo.fi tai info@uhtuainfo.fi .Levyn on arvostellut Antti Koiranen 

Kansanmusiikkilehden numerossa 2/2020. Lisäksi se oli mukana vuoden 2020 Kansanmusiikki cd-levyn 

arvonnassa. Parempi Pajot ,Jussi Sinkkonen, tehnyt karaokelevyn, johon on Timoi Munne valinnut kappaleet 

Kylyni ja Elämän kokemuksie Kotitaloni levyltä. 

 

Karjalan kielen jatkokurssi Helsingissä 
Kalliolan kansalaisopiston Vienankarjalan kurssit jatkuvat kevätkaudella. Kursseja on kolme eritasoista ja 

opastujia 20 henkilöä.  Opettajana on FM Ekaterina Kuzmina. Kieli elpyy hitaasti, mutta varmasti – 

opiskelemalla.  
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Hätäensiapukurssit vienalaisille  Kuhmossa 

Kurssit siirtyvät määrittelemättömään myöhäisempään ajankohtaan. 
Vienalaisten SPR:n hätäensiapukursseja on järjestetty 2013 alkaen SPR:n Kuhmon alueosaston, jonka 

johtajana toimii Alpo Karppinen, tiloissa. Kouluttajana on Päivi Pohjola Oulusta. Kurssilla on Uhtua-Seuran 

edustajana Ari Kukkonen. Kursseja ei järjestetä toistaiseksi. 

 

Matkat siirtyvät määrittelemättömään myöhäisempään ajankohtaan 

Petrunpäivän pruasniekka matkat Turusta 8.-17.7.20?? ja Muuramesta 9.-16.7.20?? Vienaan 
                        Pääjärvi(2 yötä)-Uhtua(3 yötä)-Venehjärvi(1 yö)-Vuokkiniemi(1 yö) 

Matkoille ei voi ilmoittautua toistaiseksi.  

 

Kotitaloni cd-levyjä, päähineitä, sorokoita, käspaikkoja, kylypaikkoja, kirjoja, lapasia, 

haastatteluaineistoja, Uhtualle 1925 palanneiden aineistoa (101) henkilön osalta voi tiedustella  
Voi tilata info@uhtuainfo.fi tai www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto kautta. Tuotteet laitetaan 

esille nettisivujen Ajankohtaista-osioon mahdollisimman pian. 

 

Siivikon talon pelastaminen 
Hankkeet Kalevalan piirissä on keskeytetty. 

 

Tuki- ja Kannatusmaksut 
Yhdistys vastaanottaa tuki- ja kannatusmaksuja ja kiittää niistä etukäteen. 

Saaja Uhtua-Seura ry; tili FI38 1228 3000 0208 24; Kannatusmaksu; Summa 

 

Uhtua-Seura täytti 30 vuotta 11.12.2021 
Jos sinulla tai läheisilläsi on valokuvia, muistelmia, kirjoituksia, kertomuksia, kokemuksia Uhtuan 

matkoilta ja reissuilta, niin voit niitä laittaa meidän sähköpostiin historiikki30@uhtuainfo.fi . 

 

Uhtuan talojen ja asukkaiden historiatietojen kerääminen 
Sukututkija Sari Karjalainen, sari.heimonen@gmail.com, kerää parhaillaan Uhtuan kylän taloista ja niiden 

asukkaista kuvia, karttakuvia, tarinoita, kertomuksia, lehtijuttuja, sukututkimuksia,... 

Jos haluat osallistua Sarin projektiin, niin ole häneen yhteydessä edellä olevaan sähköpostiin. Hän on esitellyt 

projektin nettisivuillamme www.uhtuainfo.fi/index.php/Ajankohtaista osiossa eli sieltä löytyy tarkempi 

kuvaus. 

 

Jäsenmaksu 2022 ja yhteystietojen muutoksista ilmoittaminen 
Yhdistyksemme toiminnan resurssin muodostaa jäsenmaksutulot. Jäsenmaksunsa ovat melkein kaikki 

maksaneet. Suuret kiitos siitä!  Muutaman jäsenen suoritusta odotan. Muista käyttää maksaessa viitenumeroa.  

Erityisen tärkeää on muistaa ilmoittaa Uhtua-Seuralle myös yhteystietojen muutokset eli jos puhelinnumerosi, 

osoitteesi tai sähköpostiosoitteesi on muuttunut, niin heti myös tieto siitä meille alla oleviin osoitteisiin. 

 

Hyvää, rentouttavaa kevättä ja kesää sekä jaksamista kaikille tämän viheliäisen viruksen ja kriisien keskellä! 

 

UHTUA-SEURA ry    Espoossa 1. huhtikuuta 2022 

Reijo Sihvonen 

pakinanjohtaja 
reijo.sihvonen@uhtuainfo.fi 
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